
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXVI/……../2017 

RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 20 marca 2017r. 

 w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz   art. 210 ust.1  ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r., Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe(Dz.U. z 

2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa: 

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieradz, 

 a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Sieradz, na okres od 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) sieć prowadzonych przez Gminę Sieradz publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych, oraz granice ich obwodów  na okres od 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Sieradz, od dnia 1 września 2019, który stanowi 

załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Publiczne Gimnazjum Gminy Sieradz im. Jana Pawła II z siedzibą  

w Sieradzu  przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły:  Szkoła Podstawowa  Gminy Sieradz im. Jana Pawła II, 
2) siedziba szkoły: Sieradz ul. Armii Krajowej 5 ;, 
3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 
4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018r., 
5) data zakończenia działalności gimnazjum 31.08.2017r.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§   4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.



 

 

                                                                                                                                                             Załącznik 1 do uchwały Rady Gminy Sieradz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Nr ………………../2017 z dnia 20 marca 2017r. 

  

Załącznik 1. sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieradz, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieradz, na okres od dnia     1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Lp

. 
Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

                                                                                                                                    Granice obwodu na: 

rok szkolny 2017/2018 i 

 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. 
Wojciecha Janczaka w Charłupi 

Małej 

Charłupia Mała ul. Szkolna 15 Biskupice, Charłupia Mała, Dzierlin, Kowale, Łosieniec 

2. Szkoła Podstawowa im. Tomasza 

Masteja w Chojnem 

Chojne ul. Główna 1 Bobrowniki, 

Borzewisko,Chałupki,Chojne,Monice,Okopy,Stoczki,Wiechucice, 
Wiechutki, Zalesie 

 

3. Szkoła Podstawowa im. Teodora 
Goździkiewicza w Dąbrowie 

Wielkiej 

Dąbrowa Wielka 19 Budziczna, Dąbrowa Wielka, Dąbrówka, Dębina, Kalinki, Kozy, 
Kuśnie, Okręglica, Kolonia Okręglica, Sokołów 

 

4. Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Kłocku 

Kłocko 11 Jeziory, Kłocko 
 

5. Szkoła Podstawowa im. 

Bohaterów Walk Nad Wartą 

Września 1939 r w Rzechcie 

Rzechta 84 Dębowiec, Grabowiec, Letniska, Ludwików, Męcka Wola, 

Podłężyce, Rzechta, Stawiszcze 

 

6. Szkoła Podstawowa Gminy 

Sieradz im. Jana Pawła II  

Sieradz ul. Armii Krajowej 5 Czartki, Bogumiłów, Bogumiłów-Kolonia, Dzigorzew, Grądy, 

Kamionaczyk, Mnichów, Mokre Zborowskie, Ruda, Sucha, 
Wojciechów 

 



 

 

Załącznik  2 do Uchwał Rady Gminy Sieradz                           

 Nr ……………… z dnia  20 marca  2017 r.                              

 

Załącznik 2. sieć prowadzonych przez Gminę Sieradz publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum 

Gminy Sieradz im. Jana Pawła II 
prowadzone w Szkole Podstawowej 

Gminy Sieradz im. Jana Pawła II 

Sieradz ul. Armii Krajowej 5 Klasy II i III 

teren całej Gminy Sieradz 

Klasy III 

teren całej gminy Sieradz 

 

 

 

  



 

 

                                                                                                                                                                                             Załącznik  3 do Uchwały Rady Gminy Sieradz                                                   

Nr……………………  z dnia 20 marca  2017 r.    

 

Załącznik 3.  sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieradz, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieradz,  od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Wojciecha Janczaka w Charłupi Małej Charłupia Mała, ul. Szkolna 15 Biskupice, Charłupia Mała, Dzierlin, 
Kowale, Łosieniec 

2. Szkoła Podstawowa im. Tomasza Masteja w Chojnem Chojne, ul. Główna 1 Bobrowniki, Borzewisko, Chałupki, 

Chojne, Monice, Okopy, Stoczki, 
Wiechucice, Wiechutki, Zalesie 

3. Szkoła Podstawowa im. Teodora Goździkiewicza w Dąbrowie 
Wielkiej 

Dąbrowa Wielka 19 Budziczna, Dąbrowa Wielka, 
Dąbrówka, Dębina, Kalinki, Kozy, 

Kuśnie, Okręglica, Kolonia Okręglica, 

Sokołów 

4. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kłocku Kłocko 11  Jeziory, Kłocko 

5. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Walk Nad Wartą Września 1939r 

w Rzechcie 

Rzechta 84  Dębowiec, Grabowiec, Letniska, 

Ludwików, Męcka Wola, Podłężyce, 

Rzechta, Stawiszcze 

6. Szkoła Podstawowa Gminy Sieradz im. Jana Pawła II  Sieradz ul. Armii Krajowej 5 Czartki, Bogumiłów, Bogumiłów-

Kolonia, Dzigorzew, Grądy, 

Kamionaczyk, Mnichów, Mokre 
Zborowskie, Ruda, Sucha, 

Wojciechów 



 

 

 


